
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 4

k veřejné zakázce

„Stezka pro cyklisty a chodce, Dolní Rychnov - Sokolov“

zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014 – 2020 (dále jen metodický pokyn), který tvoří přílohu č. 3 Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce (vydání platné od 15. 05. 2018) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce.

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona

Druh veřejné zakázky Stavební práce

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 14 276 821,- Kč bez DPH

Datum zahájení řízení 03. 01. 2019

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 284, 
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 17. 01. 2019 Vysvětlení zadávací dokumentace č.4:

Dotaz:

Dotaz č. 1:
Ve výkazu výměr je uvedena v objektu SO 102 položka s číslem poř. 83 IP 21 Nové oplocení 
u SOTESU . Tato položka má uvedenu místo mj číslo 2500 a výměru 11, kromě toho není z textu a 
popisu položky zřejmé o jaký typ oplocení se jedná, jaká je rozteč sloupků, jaký je jejich průměr, jaká 
je výška pletiva a jaký je materiál – zda je pozinkovaný nebo poplastovaný. Žádáme investora o 
upřesnění měrné jednotky a doplnění specifikace oplocení. 

Dotaz č. 2:
Ve výkazu výměr je uvedena v objektu SO 103 položka s poř. číslem 55 kódem položky 573211111-
10 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2-prac. Prostor. Kontrolou projektové 
dokumentace bylo zjištěno, že ve vzorovém řezu je uveden postřik 0,3 kg/m2. Žádáme investora o 
upřesnění rozporu mezi výkazem výměr a projektem. 

Odpověď:
Odpověď č. 1:
V soupisu prací s výkazem výměr je u stavebního objektu 102 „Stezka“ u položky č. 83 „nové 
oplocení u Sotesu“ uvedena chybná měrná jednotka. Správnou měrnou jednotkou u této položky jsou 
metry. Provedení plotu je ze 3D plotových dílců pozinkovaných, šířka dílce 2500mm, výška dílce min. 
1800 mm. Vzhled plotu je dle současně osazených plotových dílců na rohu správní budovy společnosti 
SOTES Sokolov spol. s r. o.



                                     

Odpověď č. 2:
Směrodatným ukazatelem pro určení výměry a množství je objednatelem považován Soupis prací s
výkazem výměr.

Zadavatel poskytuje účastníkům opravený soupis prací s výkazem výměr, který je dostupný u uvedené 
veřejné zakázky v systému EZAK, v sekci „Zadávací dokumentace“.

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 02. 2019 do 12:00 hodin.

V Sokolově, dne 21. 01. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Renata Oulehlová, starostka města


		2019-01-21T16:16:28+0100




